ACEROS Y MATERIALES CHAVEZ SA DE CV

ACEROS Y MATERIALES CHAVEZ SA DE CV

ACEROS Y MATERIALES CHAVEZ SA DE CV

ACEROS Y MATERIALES CHAVEZ SA DE CV

ACEROS Y MATERIALES CHAVEZ SA DE CV

ACEROS Y MATERIALES CHAVEZ SA DE CV

ACEROS Y MATERIALES CHAVEZ SA DE CV

ACEROS Y MATERIALES CHAVEZ SA DE CV

ANA SILVIA MARTINEZ RAMIREZ

BBVA BANCOMER S.A
BBVA BANCOMER S.A

BENJAMIN RAMIREZ ARREOLA

BOMBEO ELECTRIFICACIONES Y RIEGO DE
OCCIDENTE S.ADECV

CHRISTIAN ALFREDO PELAYO MEDINA

COMERCIALIZADORA CASMO, S.ADE C.V.

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

23/05/2018

15/05/2018

15/05/2018

15/05/2018

15/05/2018

15/05/2018

15/05/2018
15/05/2018
04/05/2018

01/05/2018
05/05/2018

04/05/2018

22/05/2018

04/05/2019

25/05/2018

18/05/2018

23/05/2018
24/05/2018

24/05/2018

PADRON DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS MES DE MAYO 2018

CONENTORES, TEE, NUDO,
CEMENTO,VALVULAS, TUBOS,MANGUERA

BERBIQUI 10" PERILLA DE PLASTICO, MANGO ZAPAPICO 5,7
LB CAPUCHON PLAST

TUERA PODA 8" CUCHILLA PASO FORJADA

CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 50 KGS

CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA , JUNTEADOR CON ARENA
MANDARINA

ADAPATADOR POLIDUCTO 1/2", COPLES INSERCION 1/2",
TEE INSERCION

ABRAZADERA TOMA DE AGUA 4"
CEMENTO GRIS TOLTECA EXTRA 50 KGS
EXAMENES DE LABORATORIO

COMISIONES BANCARIAS
COMISIONES BANCARIAS

SERVICIO DE LABORATORIOS DE RAYOS X

SERVICIO DE MANIOBRAS POR DEISTALAR DOS EQUIPOS DE BOMBEO

LAPICES ADHESIVOS TOP, Y HOJAS CARTA ESCRIBE 500
HOJAS

ABRAZADERAS , COPLES

OFICINA LA PAZ NORTE 9 INT. 36

POZO OAXACA PTE 375
POZO PERDIO EL CASTILLO 900

POZO BORDO EL CASTILLO 1000

CARRETRA BARRA DE NAVIDAD 544
CARRETRA BARRA DE NAVIDAD 544
CARRETRA BARRA DE NAVIDAD 544
CARRETRA BARRA DE NAVIDAD 544

CARRETRA BARRA DE NAVIDAD 544

CARRETRA BARRA DE NAVIDAD 544

CARRETRA BARRA DE NAVIDAD 544

CARRETRA BARRA DE NAVIDAD 544
AV. MEXICO SUR 69

JALISCO 49 PONIENTE
JALISCO 49 PONIENTE

QUERETARO 12 NORTE

BIBLIA 150 DURAZNERA

LA PAZ NORTE S INT. EN EL
MERCADO MUNICIPAL

GUADALUPE VICTORIA 66 CENTRO
48900

JALISCO 152 PONIENTE

JALISCO 152 PONIENTE
JALISCO 152 PONIENTE

JALISCO 152 PONIENTE

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA
UNION DE TULA

UNION DE TULA

SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE

UNION DE TULA

AUTLAN DE
NAVARRO

UNION DE TULA

UNION DE TULA
UNION DE TULA

UNION DE TULA

AMC110415587

AMC110415587

AMC110415588

AMC110415589

AMC110415590

AMC110415591

AMC110415552

AMC110415593

MARAG204284KA

BBA830831U2
BBAB30831L12

RAABG30927BM6

BER980731Q40

PEMC860711412

CCA1200411JX5

CS5160330CP7

CS5160330CP7
€S5160330CP7

CS5160330CP7

FERRETERIA

FERRETERIA

FERRETERIA

FERRETERIA

FERRETERIA

FERRETERIA

FERRETERIA

FERRETERIA

MUESTREO Y ANALISIS

FINANCIERO

FINANCIERO

MEDICO GENERAL

MANTENIMIENTO ¥ VENTA DE

EQUIPO PARA POZO
PROFUNDO

PAPELERIA

FERRETEERIA

SUMINSTRA ELECTRICIDAD

SUMINSTRA ELECTRICIDAD

SUMINSTRA ELECTRICIDAD

SUMINSTRA ELECTRICIDAD

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

51.1.40-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

ORGANISIVIO OFPERADOR DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE
UNION DE TUWULA

S A

3163711777

3173711777

3183711777

3193711777

3203711777

3213711777

3223711777

3233711777

3163710275

31637 100 44
317 37 100 44

31637 106 25

3336893467

3173824251

31637 102 80

31737 102 80
318 37 102 80

31937102 80

$
$
$

2,845.00

499.00

115.00

516.00

451.00

617,50

159.00

516.00

120.00

167.04
319.00

700.00

14,848.00

899.93

750.03

1,351.00

66,186.00
10,083.00

15,208.00



COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

CONSTRUCTORA SOLUCION TOTALS.ADE C.V.

DISTRIBUIDORA ELECTRICA ASCENCIO S.A DE C.V.

ELECTRO INDUSTRIAL TAPATIA SA DE CV

ELECTRO INDUSTRIAL TAPATIA SA DE CV
FABIOLA BRAMBILA LOPEZ

FERNANDO JESUS ROJAS DE LA TORRE
FERNANDO JESUS ROJAS DE LA TORRE
FRANCISCO MARCIAL PEREZ ARREGUIN
GAS LICUADO, SA DE CV

GAS LICUADO, SA DE CV.

GASOLINERA CUATRO ESTRELLAS, S.A DE C.V.
GASOLINERA CUATRO ESTRELLAS, S.A DE C.V.
GASOLINERA CUATRO ESTRELLAS, S.A DE C.V.
GASOLINERA CUATRO ESTRELLAS, S.ADECV.

GASOLINERA CUATRO ESTRELLAS, 5.A DE C.V.

GRUPO CONSTRUCTOR IU SA DE CV

HULES EXPRESS S.A DE C.V.

IMELDA ARECHIGA LOPEZ
JOSE ALFREDO GUERRERO GARCIA
JOSE ENRIQUE LEMUS DELGADO

JOSE MANUEL MENDEZ COLMENARES
LEOPOLDO CUENCA LOPEZ

LUZ ESTHELA MORALES RINCON

LUZ ESTHELA MORALES RINCON

ORGANIZACION LA LUNA S.A DE C.V.
ORGANIZACION LAL UNA S.A DE C.V.

SERGIO LUGO SANTANA

25/05/2018

25/05/2018

19/05/2018

04/05/2018

22/05/2018
04/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
25/05/2018
04/05/2018
25/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
16/05/2018

22/05/2018

31/05/2018

04/05/2018

07/05/2018

04/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018

25/05/2018
25/05/2018

04/05/2018

POZO FRANCISCO VILLA 15

CINTA, BROCA ALTA VELOCIDAD

CONTACTOR SOKW 400V AC3

FUSIBLE ALTA TENSION 2 AMP, 2 AMP, RELEVADCR BIMETALICO

RELEVADOR ELECTRONICO, RELEVADOR DE TIEMPO,
BOBINA, RELEVADOR BIMETALICO

PERIFONEOS

NO-BREAK BRG1350AVRLCD-5Y Y DISCO DURO 3.5" 178

SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
COMPUTADORA

HIPOCLORITO DE SODIO
GAS PROPANO COMERCIAL
GAS L.P PROPANO COMERCIAL
DIESEL PARA LA OBRA DEL POZO DE SAN JOSE DE AVILA
DIESEL PARA LA OBRA DEL POZO DE SAN JOSE DE AVILA
DIESEL PARA LA OBRA DEL POZO DE SAN JOSE DE AVILA
DIESEL PARA LA OBRA DEL POZO DE SAN JOSE DE AVILA

DIESEL PARA LA OBRA DEL POZO DE SAN JOSE DE AVILA

RENTA DE RETROEXCAVADORA CATERPILAR

CAMISA DE 7" PARA BOMBA DE LODOS

TAPADERA DE LAMINA ANTIDERRAPANTE
VIATICOS
TORNILLO 1/2 X 1 1/4 Y TORNILLO 1/2 X 2 1/2

CINTA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR MCA. OLYMPIA
OXIGENO INDUSTRIAL DE 9.5 M/3

DESECHABLE PARA OFICINA

DESECHABLE PARA OFICINA

GASOLINA

GASOLINA

VIATICOS

JALISCO 152 PONIENTE

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 84
48000

AV. ALAMANIA 1255-1257 MODERNA
44190

AV. 8 DEJULIO 1146 MODERNA
44190

AV. 8 DE JULIO 1146 MODERNA
44190

ZACATECAS 189 NORTE

LA PAZ NORTE 135

LA PAZ NORTE 135

MARIA URIBE 154 COL. INSURGENTES
44820
CALLE 1 # 722 ZONA INDUSTRIAL
44940
CALLE 1 # 722 ZONA INDUSTRIAL
44941

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD
CARRETERA BARRA DE NAVIDAD
CARRETERA BARRA DE NAVIDAD
CARRETERA BARRA DE NAVIDAD

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD
VICENTE GUERRERO 289

RENOVACION 118 TIERRA BLANCA
38090

COLIMA ESQUINA CARRETERA FEDERAL

AV. 8 DE JULIO 1742 COL. MORELOS
AV. MEXICO SUR
INDEPENDENCIA 154 CENTRO 48600

LA PAZ NORTE 24

Wt SBTPM Rogre 24
wMldg

UNION DE TULA

UNION DE TULA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

SAN CLEMENTE UNION
DE TULA

SAN CLEMENTE UNION
DETULA

SAN CLEMENTE UNION
DE TULA

SAN CLEMENTE UNION
DE TULA

SAN CLEMENTE UNION
DE TULA

AUTLAN DE
NAVARRO

GUANAJUATO

UNION DE TULA

GUADALAJARA
GUADALAJARA

UNION DE TULA
JUCHITLAN

UNION DE TULA

UNION DETULA

SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE

UNION DE TULA

(€S5160330CP7

CST130911TWO

DEAB40202ZMN6

EIT950904P2A

EIT950904P2A

BALF760624AX9

ROTF791110L55

ROTF791110L55

PEAF790928TU6

GLIBO0213MAS

GLIB00213MAS

GCE100810B21

GCE100810B21

GCE100810821

GCE100810B21

GCE100810B21

GCI1120522)C5

HEX000802813

AELI640927D76
GUGA720730RT8

LEDE7009204G7

MECM960304A61

CULL630318193

MORL781026E49

MORL781026E49

0OLU871203273

0OLu871203223

LUSS5861215RA7

SUMINSTRA ELECTRICIDAD

FERRETERIA

MANTENIMIENTO ¥ VENTA DE

EQUIPO PARA POZO
PROFUNDO

FERRETERIA

FERRETERIA

SERVICIO PERIFONEO

TECNICO SISTEMAS

TECNICO SISTEMAS

VENTA DE CLORO

VENTA DE GAS
LICUADO
VENTA DE GAS
LICUADO

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASCLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

MANEJO DE
MAQUINARIA Y
EQUIPO PESADO

MANTENIMIENTO ¥ VENTA DE

EQUIPO PARA POZO
PROFUNDO

HERRERIA

RESTAURANTE

FERRETERIA

PAPELERIA

FERRETERIA

VENTA DE PLASTICOS

VENTA DE PLASTICOS

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASCLINA

VENTA DE ALIMENTOS

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4,0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

32037 102 80

31637 11636

3336141989

3336191453

3336191453
3171049094
3173837316
3173837316
3317358251
3331451616
3331451616

3163836208
3163836208
3163836208
3163836208

3163836208

4616120691

3171068267

3338120532

31637122 32

31637122 32

3336353317
3336353317

3173837289

$

L Y R

4,493.00

132.00

9,257.38

1,826.21

10,505.15

1,508.00

6,718.72

1,160.00

24,795.00

539.55

493.35

18,890.00
7,556.00
18,890.00
7,556.00

18,890.00

11,890.00

17,400.00

696.00
3,025.28
126.21

106.02
590.00

444,98

626.01

600.00

1,000.00

206.00



SERGIO LUGO SANTANA

SERGIO LUGO SANTANA

STAR TAPATIA SA DE CV

STAR TAPATIA SA DE CV

TELEFONOS DE MEXICO S.A.. DE C.V.

TELEFONOS DE MEXICO S.A.. DE C.V.

UNION CASMO S DE RL DE CV

UNION CASMO S DE RL DE CV

UNION CASMO S DE RL DE CV

UNION CASMO S DE RL DE CV

UNION CASMO S DE RL DE CV

UNION CASMO S DE RL DE Cv.

UNION CASMO S DE RL DE CV.

UNION CASMO S DE RL DE CV.

UNION CASMO S DE RL DE CV.

YANET CASTELLON GUITRON

YANET CASTELLON GUITRON

04/05/2018
04/05/2018
04/05/2018
25/05/2018

04/05/2018
04/05/2019

04/05/2018
04/05/2018
04/05/2018
04/05/2018
22/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018
25/05/2018

25/05/2018

VIATICOS

VIATICOS

VIATICOS

VIATICOS

TELEFONO DE OFICINA

TELEFONO DE OFICINA

DIESEL

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DIESEL

GASOLINA

GASOLINA

GASOLINA

DESECHABLE PARA EVENTO CULTURA DEL AGUA

DETERGENTE ROMO 5KG

AUTORIZADO POR:

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 722

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 722

AV. GUADALUPE 4360 CAMINO REAL
45040

AV. GUADALUPE 4360 CAMINO REAL
45040

PARQUE VIA 198 COL. CUAUTEMOC 06500

PARQUE VIA 198 COL. CUAUTEMOC 06500

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

CARRETERA BARRA DE NAVIDAD 154

MONTERREY ORIENTE 29

MONTERREY ORIENTE 29

ELA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

GUADALAJARA

GUADALAJARA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

UNION DE TULA

D R:

\

LIAR CONTABLE

LUSS861215RA7
LU.55861215RA7
STA9903032€9
STA9903032E9

TMEB4035-KT6
TME84035-KT6

UCAD60727UVS
UCAD60727UV5
UCA0B0727UV5
UCA0B0727UV5
UCA060727UVS
UCA0B0727UVS
UCAD60727UVS
UCA060727UV5
UCA060727UV5

CAGY7908075G7

CAGY7908075G7

C. ALEJANDRA ELiZABETH GONZALEZ BALBUENA
SECRETARIA Y AU

VENTA DE ALIMENTOS

VENTA DE ALIMENTOS

RESTAURANTE

RESTAURANTE

SERCVICIO DE
TELECOMUNICACIONES

SERCVICIO DE
TELECOMUNICACIONES

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

SUMINISTRO DE GASOLINA

VENTA DE ABARROTES

VENTA DE ABARROTES

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004
5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4.0-1411-0001-
401-1-00004

5.1.1.4,0-1411-0001-
401-1-00004

3173837289

3173837289

3336474444

3336474444

318 37 100 36

318 37 100 36

318 37100 36

31837 100 36

318 37 100 36

318 37 100 36

31837 100 36

318 37 100 36

318 37 100 36

316 37 117 67

316 37 117 67

5

$

487.00

278.01

177.00

300.00

798.00
798.00

350.00

500.00

400.00

500.00

8,718.71

1,323.70

600.00

500.00

200.00

351.00

152.00



